
روزنامه

10

چهارشنبه

1396
آبان

تاریخ

5

سال 
بیست و سوم

2093
شماره

صفحه ضرب المثل های جهان
کسی که نتوانسته از تولد یافتن فرار کند،

از مرگ هم فرار نتواند کرد.                                                      
فنلاندی

آگهی

آگهی مزایده عمومی 96/24
96/739

نوبت اول: سه شنبه مورخ 1396/8/9 روزنامه های خبر جنوب، عصر مردم، نیم نگاه، تماشا، افسانه، سبحان، شیرازنوین و طلوع
نوبت دوم: چهارشنبه مورخ 1396/8/10روزنامه های خبر جنوب، نیم نگاه، تماشا، عصر مردم، افسانه، سبحان، شیرازنوین و طلوع

شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به فروش یک قطعه زمین واقع در شیراز- کوچه ۴3 بلوار شهید رجایی به پلاک 
ثبتی شماره 210/2۴ با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری به صورت نقد، از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا 
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید ضمن بازدید از محل پس از نشر آگهی، با توجه به موارد ذیل به 
منظور دریافت اسناد مزایده به واحد مدیریت بازاریابی و فروش شهرداری شیراز واقع در ابتدای بلوار چمران، حوزه 
معاونت مالی و اقتصادی، طبقه اول، مدیریت بازاریابی و فروش مراجعه نمایند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر 

می توانند با شماره تلفنهای مستقیم 20 362608-071 و 2000 363۵-071 تماس حاصل فرمایند.  

شرایط مزایده: 
1-شرکت کنندگان در مزایده می بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق الذکر 
به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره 7007918881۴۵ 

بانک شهر شعبه چمران واریز و ارایه نمایند.
2- برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 3- بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود.
۴-نحوه پرداخت: برنده مزایده می بایست 9۵ درصد قیمت پیشنهادی را پس از ابلاغ برنده پرداخت نماید. 

۵- از تاریخ انتشار اولین آگهی اسناد مزایده توزیع می گردد.
6- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات، ساعت 1۴ روز دوشنبه مورخ 1396/8/22 می باشد. 

7- محل تسلیم پیشنهادات شیراز- ابتدای بلوار چمران – ساختمان معاونت مالی و اقتصادی - دبیرخانه اداره قراردادها 
می باشد.

8 - بدیهی است هزینه انتشار آگهی، کارشناسی و سایر هزینه های متعلقه، بر عهده برنده های مزایده خواهد بود و 
شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد. 

9- به پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم، مشروط و تحویل شده پس از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
10- تاریخ بازگشایی پاکات در کمیسیون مزایده: پیشنهادات واصله راس ساعت 10 صبح سه شنبه مورخ 1396/8/23 
در  آنها  نمایندگان  یا  پیشنهاددهندگان  حضور  ضمنا  شد.  خواهد  باز  شهدا  میدان  نشانی  به  شیراز  شهرداری  محل  در 

کمیسیون بلامانع می باشد.
11- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات 

شهرداری تهران تسری یافته به سایر کلانشهرها و مراکز استان ها می باشد.
12- این مزایده مشمول مصوبه شماره 9۵/1۵26/ص تاریخ 139۵/3/18 شورای اسلامی شهر شیراز مبنی بر اعطای اوراق 

بستانکاری نمی باشد.
13 -چنانچه پیشنهاددهندگان دارای مطالبات از شهرداری باشند، با مورد مزایده قابل تهاتر نمی باشد.

1۴ - سایر جزئیات و شرایط در اسناد مزایده پیش بینی شده است.
                                                         اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                                          2۵607

پلاک ثبتی تضمین شرکت در 
مزایده )ریال( 

قیمت پایه )ریال( قیمت پایه
 )هر مترمربع(

متراژ )مترمربع( کاربری

210/24 141/000/000 2/816/960/000 16/000/000 176/06 مسکونی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رأي شماره 139660317007004082 هيأت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي آقای طهماسب بهرامن فرزند یدالله به شماره شناسنامه 307 صادره از بهبهان به شماره ملي 
1860608973 در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 170/62 مترمربع مفروز و مجزي شده 
از پلاک 5618 اصلي واقع در بخش یک بهبهان خریداري از مالک رسمي احمد خاکساریان احدی 
از ورثه عيسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت یک ماه از تاریخ اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.     8/478 م الف                       25615
          تاریخ انتشار نوبت اول: 96/8/10      تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/8/25                            

رئيس ثبت بهبهان-کاظمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رأي شماره 139660317007004115 هيأت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي آقای مهدی معلميان فرزند حسين به شماره شناسنامه 678 صادره از بهبهان به شماره ملي 
1861356854 در ششدانگ عرصه یک باب ساختمان به مساحت 280/04 مترمربع مفروز و مجزي 
شده از پلاک 5118 اصلي واقع در بخش یک بهبهان خریداري از مالک رسمي حسين معلميان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود. در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت یک ماه از تاریخ اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد.      8/496 م الف                                25624  
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/8/10          تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/8/25

    رئيس ثبت بهبهان-کاظمي

آگهي تحديد حدود اختصاصي
آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 544/1 واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان مهر، چون 
عمليات تحدید حدود پلاک 544/1 نسبت به ثبت ششدانگ یک قطعه زمين زراعتی تحت پلاک 
مرقوم به مساحت 27360/5 مترمربع واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان مهر روستای چاه 
نيامده و تحدید حدود  کبکان ملکی آقای عبدالحسين مظفری فرزند حاجی تحدید حدود به عمل 
پلاک مرقوم برابر تبصره ماده 15 قانون ثبت مقدور نگردیده است، اینک در اجرای تبصره ماده 13 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 این آیين نامه، 
تحدید حدود پلاک فوق راس ساعت 8 صبح  روز سه شنبه مورخ 96/09/21 در محل وقوع ملک 
شروع وعمليات تحدید حدود بعمل خواهد آمد. لذا از کليه صاحبان املاک مجاور در طبق ماده 14 
قانون ثبت دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. واخواهی 
مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی به استناد ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظيم صورت مجلس 
تحدید تا سی روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره ثبت محل تسليم و رسيد عرض حال 
دریافت نمائيد ضمنا معترض از تاریخ تسليم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که 
دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه 

نماید در غير اینصورت سند مالکيت مقررات صادر خواهد شد. 405/ م الف         
تاریخ انتشار: 1396/08/10      25617/15417  

خليل شاکري- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک مهر

آگهي احضار متهم 
بدینوسيله به آقاي احمد محسنی که بموجب پرونده کلاسه 960026 شعبه 101 دادگاه کيفری 2 
کنگان حسب شکایت آقای عبدالرسول صفایی و غيره و بموجب کيفرخواست صادره از دادسرای 
مورخ  پرونده  و وقت رسيدگی آن  ميباشد  مشارکت درسرقت  به  متهم  انقلاب کنگان  و  عمومی 
لذا به تجویز ماده 344 قانون آیين دادرسی  1396/09/26 راس ساعت 8/30 صبح تعيين گردیده 
کيفری و به دستور دادگاه ابلاغ ميگردد تا پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به این دادگاه 
وارده  اتهام  به  رسيدگی  جهت  الذکر  مقررفوق  وقت  در  خود  دقيق  نشانی  اعلام  وضمن  مراجعه 
حاضرگردد. در صورت عدم حضور دادگاه تصميم مقتضی را غيابا اتخاذ خواهد نمود. 470/م الف         

25616    مديردفتر شعبه 101دادگاه کيفري دو شهرستان کنگان- محمدحيدريان

 1382 ساخت  سال   285 مدل  فرگوسن  تراکتور  سند  و  دفترچه 
به شماره موتور 945 و شاسی 08441 متعلق به دهياری کریک 
مرکزی شهرستان دنا استان کهگيلویه و بویراحمد مفقود شده و 
فاقد اعتبار می باشد.                                           6/1418

 W11417LFW دفترچه تراکتور ام اف مدل 1389 به شماره موتور
 48 ایران   11 622 ک  پلاک  شماره  و   10377Jشاسی شماره  و 
متعلق به فضل اله باباسالاری به کد ملی 1170179576 مفقود شده 

و فاقد اعتبار می باشد.                                       6/1420

آکهی فروش اموال غیرمنقول
اجرای  احکام حقوقی دادگاه عمومی چنار شاهیجان به موحب محتویات پرونده 950019 اجرائی این 
واحد اجراء محکوم له حیدر پرنگ  فرزند به طرفیت علامحسین هوشمندی  فرزند ناصر و باستناد به 
قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیرمنقول مبادرت به مزایده یک باب منزل مسکونی 
ثبتی 57/112  قطعه 3 بخش 7 فارس واقع درروستای حاجی آباد غوری مشرف بر جاده  پلاک 
شاپور لذا بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند کسانیکه مایل به خرید باشند روز شنبه مورخ 96/8/24 
مبلغ  پایه فروش  قیمت  نمایند.  ارائه  را  پیشنهادی خود  قیمتهای  اجرا حاضر و  این  ساعت 12 در 
هشتصد وهشتاد میلیون ریال معادل هشتاد وهشت میلیون تومان می باشد. شخصی که بالاترین قیمت 
پیشنهادی را ارائه نماید برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در 
جلسه مزایده خواهد بود.  مزایده با حضور نماینده محترم دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان می 
توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهد مال مذکور به 
این واحد مراجعه نمایند. هزینه های نقل و انتقال نیز به عهده خریدار می باشد این آگهی به موجب 
ماده 118 قانون اجرای احکام مدنی برای یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر می 

گردد.        6/1413            985/م الف
قاضی اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی بخش چنارشاهیجان  حسن زاده

آگهي حصر وراثت
آقای احمد حسين نژاد دارای شناسنامه شماره 2660063618 به شرح دادخواست به کلاسه 1 سيار از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده شادروان محمود حسين نژاد به 
شماره شناسنامه 30 در تاریخ 96/5/15 در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حين الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1- مهين تاج محسنی متولد 1331/4/6 ش ملی 5479708023 همسر 
متوفی 2- مرضيه حسين نژاد متولد 1364/3/1 ش ملی 5479966103 دختر متوفی 3- احمد حسين 
نژاد متولد 1368/9/5 ش ملی 2360063618 پسر متوفی 4- یعقوب حسين نژاد متولد 1348/4/16 ش 
ملی 5479894250 پسر متوفی 5- سيامک حسين نژاد متولد 1351/1/12 ش ملی 5479896296 پسر 
متوفی 6- جعفر حسين نژاد متولد 1353/4/20 ش ملی 5479725467 پسر متوفی 7- مریم حسين 
نژاد متولد 1359/3/20 ش ملی 5479906161 دختر متوفی 8- ربابه حسين نژاد متولد 1372/1/16 
ش ملی 5470021998 دختر متوفی 9- زهرا حسين نژاد متولد 1357/1/21 ش ملی 5479728687 

دختر متوفی  
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی  با  اینک 
اعتراضی دارد و یا وصيتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 

دارد والا گواهی صادر خواهد شد.        6/1417                 986/م الف
برومند – رييس شوراي حل اختلاف شهر خشت

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رأي شماره 139660317007004114 هيأت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي آقای رامين معلميان فرزند حسين به شماره شناسنامه 8433 صادره از بهبهان به شماره ملي 
1861712413 در ششدانگ عرصه یک باب ساختمان به مساحت 280/04 مترمربع مفروز و مجزي 
شده از پلاک 5118 اصلي واقع در بخش یک بهبهان خریداري از مالک رسمي حسين معلميان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود. در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت یک ماه از تاریخ اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد.   8/497 م الف                             25623               
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/8/10        تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/8/25

 رئيس ثبت بهبهان-کاظمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رأي شماره 139660317007004061 هيأت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
ملي  شماره  به  بهبهان  از  شناسنامه 376 صادره  شماره  به  عيسی  فرزند  زارعی  زهره  خانم  متقاضي 
1861140770 در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 170/56 مترمربع مفروز و مجزي شده 
از پلاک 5125 اصلي واقع در بخش یک بهبهان خریداري از مالک رسمي مرتضی باهوش محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود. در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت یک ماه از تاریخ اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد.    8/495 م الف             25612          
تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/8/25               تاریخ انتشار نوبت اول: 96/8/10              

رئيس ثبت بهبهان-کاظمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اراضی  ثبتی  تعیین تكلیف وضعیت  قانون  اول موضوع  برابر رای 139660311003002180 هیات 
مالكانه  تصرفات  ممسنی  ملك  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
بلامعارض متقاضی خانم شوکت وطن خواه فرزند علی  بشماره شناسنامه 6422 صادره از مرکزی 
در ششدانگ یك باب خانه که 1/5دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در مالکیت موقوفه بوشهری 
می باشد به مساحت ششدانگ 276 مترمربع پلاك 176 فرعی از 56  اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاك 56  اصلی قطعه 9 بخش 7 فارس خریداری از مالك رسمی وراث مرحوم امیر خلفی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.    

6/1325                          388/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/7/25         تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/8/10       
سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اراضی  ثبتی  تعیین تكلیف وضعیت  قانون  اول موضوع  برابر رای 139660311003002004 هیات 
مالكانه  تصرفات  ممسنی  ملك  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی فلامرزی فرزند امیر بشماره شناسنامه 1039 صادره از نورآباد در 
ششدانگ یك باب خانه که 1/5دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در مالکیت موقوفه بوشهری می باشد 
به مساحت 260/92 مترمربع پلاك 2374 فرعی از 54  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك 20 فرعی 
از 54  اصلی قطعه 9 بخش 7 فارس خریداری از مالك رسمی آقای صولت حسنی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.     

6/1326                387/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/7/25        تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/8/10               

سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اراضی  ثبتی  تعیین تكلیف وضعیت  قانون  اول موضوع  برابر رای 139660311003001847 هیات 
مالكانه  تصرفات  ممسنی  ملك  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
نورآباد در  از  بشماره شناسنامه 1492 صادره  فرزند مهدی  علمداری  لیلا  متقاضی خانم  بلامعارض 
ششدانگ یك باب خانه که 1/5دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در مالکیت موقوفه بوشهری می 
باشد به مساحت ششدانگ 786/06 مترمربع پلاك 2936  فرعی از 55  اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاك 5 اصلی قطعه 9 بخش 7 فارس خریداری از مالك رسمی آقای نوذر لشکری ورثه حاتم  
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.   

383/م الف                        6/1327
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/7/25           تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/8/10          

سید مصطفی حسینی- رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اراضی  ثبتی  تعیین تكلیف وضعیت  قانون  اول موضوع  برابر رای 139660311003002154 هیات 
مالكانه  تصرفات  ممسنی  ملك  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
بلامعارض متقاضی آقای سیدهدایت حسینی فرزند سیدنظام بشماره شناسنامه 18 صادره از کهگیلویه 
در ششدانگ یك باب خانه که 1/5دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در مالکیت موقوفه بوشهری می 
باشد به مساحت ششدانگ 238/53 مترمربع پلاك 2373 فرعی از 54  اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاك 20 فرعی از 54  اصلی قطعه 9 بخش 7 فارس خریداری از مالك رسمی آقای محمد بهروزیان 
ورثه حسین بهروزیان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكیت صادر خواهد شد.      6/1328             382/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/7/25            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/8/10             

سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای 139660311003002229 و 139660311003002227 و 139660311003002225 
هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك ممسنی تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضیان خانم 
نازآفرین محمودی فرزند رضاقلی بشماره شناسنامه 142 صادره از نورآباد، عرفان دولیاری 
فرزند حسن به شماره شناسنامه 2380746321 صادره از نورآباد و سبحان دولیاری فرزند 
خانه  باب  در ششدانگ یك  نورآباد  از  2380634661 صادره  شناسنامه  شماره  به  حسن 
که 1/5دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در مالکیت موقوفه بوشهری می باشد به مساحت 
به  عرصه  ششدانگ  از  مشاع  دانگ   1/5 هرکدام  سهم  که  مترمربع   1395/29 ششدانگ 
انضمام دو دانگ مشاع از ششدانگ اعیان می باشد پلاك 2935 فرعی از 55  اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاك 81  فرعی از 55  اصلی قطعه 9 بخش 7 ممسنی خریداری از مالك 
در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز  لشکری  سرتیپ  ورثه  رسمی 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.           

6/1323                384/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/7/25             تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/8/10

سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اراضی  ثبتی  تعیین تكلیف وضعیت  قانون  اول موضوع  برابر رای 139660311003001695 هیات 
مالكانه  تصرفات  ممسنی  ملك  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
بلامعارض متقاضی آقای کاظم کشاورزی فرزند نوروز  بشماره شناسنامه 1766 صادره از نورآباد 
در ششدانگ یك باب خانه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در مالکیت موقوفه بوشهری می 
باشد به مساحت ششدانگ 293/78 مترمربع پلاك 1582 فرعی از 55  اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاك 55  اصلی قطعه 9 بخش 7 فارس خریداری از مالك رسمی آقای الله کس بوستانی ورثه 
نگهدار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد 

شد.            370/م الف                 6/1330
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/7/25               تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/8/10                     

 سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای 139660311003002219 و 139660311003002221 و 139660311003002216 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملك ممسنی تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقایان عرفان و سبحان دولیاری 
خانم  و  نورآباد  از  صادره    2380746321 و  های2380634661  شناسنامه  بشماره  حسن   فرزندان 
نازآفرین محمودی فرزند رضاقلی به شماره شناسنامه 142 صادره از نورآباد در ششدانگ عرصه و 
اعیان یک باب کارگاه بالمناصفه به مساحت 2847/64 مترمربع پلاك 64 فرعی از 61  اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاك 60 و 61  اصلی قطعه 9 بخش 7 فارس خریداری از مالك رسمی ورثه مرحوم 
بهبود کاویانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت 

صادر خواهد شد.     6/1324      385/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/7/25         تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/8/10

سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اراضی  ثبتی  تعیین تكلیف وضعیت  قانون  اول موضوع  برابر رای 139660311003001993 هیات 
مالكانه  تصرفات  ممسنی  ملك  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
بلامعارض متقاضی خانم ناهید علی دوست فرزند وارث  بشماره شناسنامه 9 صادره از نورآباد در 
ششدانگ یك باب خانه که 1/5دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در مالکیت موقوفه بوشهری می 
باشد به مساحت ششدانگ 332/47  مترمربع پلاك 372 فرعی از 64  اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاك 62 الی 64  اصلی قطعه 9 بخش 7 ممسنی خریداری از مالك رسمی آقای محمدعلی لشکری 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم  نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.      

379/م الف                                      6/1329
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/7/25              تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/8/10                   

 سید مصطفی حسینی -  رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای 139660311003002156 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك ممسنی تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمود پرنیان فرزند محمد بشماره شناسنامه 482 صادره از مرکزی در ششدانگ یك 
باب خانه که 1/5دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در مالکیت موقوفه بوشهری می باشد به مساحت 
ششدانگ 383/80 مترمربع پلاك 5293 فرعی از 49  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك 49  اصلی 
قطعه 9 بخش 7 ممسنی خریداری از مالك رسمی آقای قربان شریفی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به 
به مدت  اولین آگهی  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  اعتراضی داشته  صدور سند مالكیت متقاضی 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم 
مدت  انقضای  در صورت  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض، 
مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.       6/1322     374/م الف       

  تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/7/25        تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/8/10
سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اراضي  ثبتي  تعيين تکليف وضعيت  قانون  اول موضوع  برابر راي 139660311003002173 هيات 
مالکانه  تصرفات  ممسني  ملک  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و 
بلامعارض متقاضي آقای حسين زارع خفری فرزند احمد  بشماره شناسنامه 30 صادره از مرکزی در 
ششدانگ یک باب خانه که 1/5دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در مالکيت موقوفه بوشهری می باشد 
به مساحت ششدانگ 386/81 مترمربع پلاک 538 فرعي از 44  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 
44  اصلي قطعه 9 بخش 7 ممسنی خریداري از مالک رسمي آقاي زواره قهرمانی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.  389/م 
الف      6/1322     تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/7/25         تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/8/10

سيد مصطفي حسيني-  رئيس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسني

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای 139660311003002162 و 139660311003002158 و 139660311003002160 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك ممسنی تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقایان احمدرضا و محمود 
رضا و حمیدرضا گشتاسبی فرزندان خلیفه بشماره شناسنامه 4713 و 143 و 142 صادره از نورآباد 
در ششدانگ یك باب کارگاه که 1/5دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در مالکیت موقوفه بوشهری 
می باشد به مساحت ششدانگ 608/50 مترمربع بالمناصفه پلاك 1649 فرعی از 59  اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاك 59  اصلی قطعه 9 بخش 7 فارس خریداری از مالك رسمی خود متقاضیان 
که طی سند شماره 2870 مورخ 76/1/19 دفتر 98 ممسنی به نامبردگان انتقال یافته محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.           

6/1333             375/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/7/25            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/8/10

سید مصطفی حسینی-  رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی


